
 

 

Z á p i s 

z jednání  Komise pro rozvoj města ze dne 22. 6. 2022 

 

Přítomni:   Václav Pech, Richard Šístek, Jakub Procházka 

   za MěÚ - Jitka Kostová 

Omluveni: David Štanc, Ing. Jana Kacířová, Jan Morochovič 

Nepřítomni:  Václav Krajíček 

Ověřovatelem zápisu byl pověřen:  Richard Šístek 

 

 

Informace předsedy komise: 

• Směrové  ukazatele neplnící svůj původní účel byly po městě odstraněny. 

 

• Sezení na cyklostezce je opraveno a umístěno zpět na cyklostezku. 

 

 

 

Doporučení pro RM: 

• Navrhujeme oboustranný zakaz zastavení ( vodorovné dopravní značení - žluté čáry ) 

v ul. 1. Máje od autobusové zastávky nad řeznictvím až k parkovišti před COOPem a 

na protější straně od MěÚ až k PČR. 

 

 

 

Příští schůzka je v plánu na září 2022. 

 

 

 

 

 

Zapsala: Jitka Kostová      Ověřil: Richard Šístek 


